
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Torneo CR MARCHE 0802061A

Luogo CASTELFIDARDO  [Ancona - Marche]
Periodo 10-05-2008 - 18-05-2008

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - PALMIZI A.

Partecipanti 23

Sito Internet

Foglia Maurizio          

1Rotoni Matteo            

2
Giobbi Costantino        

3
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CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Foglia Maurizio          5.0 ITA 20.0023.0014.5012.252171 1711 1949 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 1 0 1963

2 2 CM Rotoni Matteo            5.0 ITA 18.0020.5013.508.00 2077 1711 2376 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1974

3 3 CM Giobbi Costantino        4.0 ITA 16.5018.0012.0011.501968 1752 1927 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1954

4 8 2N Balzano Aldo             4.0 ITA 15.5017.5011.005.50 1773 1628 1951 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1994

5 7 Marconi Andrea           3.5 ITA 19.5021.0014.0013.001781 1742 1876 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1961

6 5 1N Bonoli Luciano           3.5 ITA 19.0022.0013.508.25 1795 1702 1767 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1943

7 4 1N Faini Marco              3.5 ITA 16.0018.5012.0011.751871 1703 1769 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1988

8 23 NC Macellari Giordano       3.5 ITA 15.5017.5011.005.75 1386 1719 1602 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1962

9 10 2N Gasparroni Riccardo      3.0 ITA 20.0022.0014.5010.50 1711 1788 1716 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

10 14 2N Piaggesi Franco          3.0 ITA 19.0021.5014.504.50 1550 1834 1642 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

11 16 3N Balzano Filli            3.0 ITA 11.5013.008.00 2.75 1542 1583 1593 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1996

12 21 NC Marchetti Michael        3.0 ITA 13.0014.009.50 0.75 1431 1602 467 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 0 1994

13 9 1N Faini Ivano              2.5 ITA 17.0018.5011.504.50 1719 1700 1532 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

14 13 3N Binci Filippo            2.5 ITA 17.5019.0012.005.50 1551 1775 1341 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 2 1996

15 15 3N Giampieri Stefano        2.5 ITA 15.5017.5012.0010.75 1548 1632 1520 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1996

16 18 NC Gharsallaoui Firas       2.0 ITA 17.0018.0013.000.50 1356 1634 1394 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1998

17 12 3N Marconi Luca             2.0 ITA 16.0017.5011.501.75 1554 1685 1206 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1996

18 6 2N Bertini Nazzareno        2.0 ITA 16.0017.0012.001.75 1786 1560 1537 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

19 19 NC Giampaoli Gianni         2.0 ITA 16.5018.0012.002.25 1455 1590 1477 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1968

20 17 NC Marconi Gabriele         2.0 ITA 13.0014.509.50 6.00 1491 1696 1560 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1993

21 20 NC Palestini Piera          2.0 ITA 14.0015.0010.500.50 1536 2396 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1981

22 11 2N Binci Luca               1.5 ITA 14.5015.5010.003.50 1582 1559 1557 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1993

24 22 NC Mogliani Michele         0.0 ITA 10.0011.507.50 0.00 1425 1574 614 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 2 1995
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CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Balzano Aldo             ITA MAR FM 1773 1628 1951 1994 M 845396 129799

16 3N Balzano Filli            ITA MAR FM 1542 1583 1593 1996 F 129806

6 2N Bertini Nazzareno        ITA MAR AN 1786 1560 1537 1958 M 807869 129375

13 3N Binci Filippo            ITA MAR AN 1551 1775 1341 1996 M 122206

11 2N Binci Luca               ITA MAR AN 1582 1559 1557 1993 M 847402 122205

5 1N Bonoli Luciano           ITA MAR MC 1795 1702 1767 1943 M 824151 104749

9 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1719 1700 1532 1949 M 819670 114813

4 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1871 1703 1769 1988 M 828793 117685

1 CM Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2171 1711 1949 1963 M 806838 101585

10 2N Gasparroni Riccardo      ITA MAR FM 1711 1788 1716 1987 M 105590

18 NC Gharsallaoui Firas       ITA MAR AN 1356 1634 1394 1998 M 139015

19 NC Giampaoli Gianni         ITA MAR MC 1455 1590 1477 1968 M

15 3N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1548 1632 1520 1996 M 130954

3 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1968 1752 1927 1954 M 821527 101390

23 NC Macellari Giordano       ITA MAR AP 1386 1719 1602 1962 M 139004

21 NC Marchetti Michael        ITA MAR AN 1431 1602 467 1994 M 129911

7 Marconi Andrea           ITA MAR AN 1781 1742 1876 1961 M 826901 102017

17 NC Marconi Gabriele         ITA MAR AN 1491 1696 1560 1993 M 122203

12 3N Marconi Luca             ITA MAR AN 1554 1685 1206 1996 M 122204

22 NC Mogliani Michele         ITA MAR AN 1425 1574 614 1995 M 130953

20 NC Palestini Piera          ITA MAR AP 1536 2396 1981 F

14 2N Piaggesi Franco          ITA MAR AN 1550 1834 1642 1947 M 119860

2 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2077 1711 2376 1974 M 813745 104579
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Foglia Maurizio          5.0 ITA | 12 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 2 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 1

2 2 CM Rotoni Matteo            5.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 0 | 10 B 1 | 7 B 1 | 1

3 3 CM Giobbi Costantino        4.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 1 N Â½ | 0

7 4 1N Faini Marco              3.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 1 | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N 0 | 9 B 1 | 0

6 5 1N Bonoli Luciano           3.5 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 1 | 0

18 6 2N Bertini Nazzareno        2.0 ITA | 17 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 0

5 7 Marconi Andrea           3.5 ITA | 18 B 1 | 23 N Â½ | 4 B Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 2 N 0 | 0

4 8 2N Balzano Aldo             4.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 24 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | -1

13 9 1N Faini Ivano              2.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 0

9 10 2N Gasparroni Riccardo      3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B Â½ | 23 B 1 | 4 N Â½ | 2 N 0 | 5 B 0 | 0

22 11 2N Binci Luca               1.5 ITA | 22 B 1 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 14 N 0 | 24 0 | 24 0 | 0

17 12 3N Marconi Luca             2.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 13 0 | 13 0 | 0

14 13 3N Binci Filippo            2.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 5 B Â½ | 12 0 | 12 0 | 2

10 14 2N Piaggesi Franco          3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 0

15 15 3N Giampieri Stefano        2.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 17 N Â½ | 9 N Â½ | 23 B 0 | 0

11 16 3N Balzano Filli            3.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 18 0 | -1

20 17 NC Marconi Gabriele         2.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 20 0 | 19 0 | 0

16 18 NC Gharsallaoui Firas       2.0 ITA | 7 N 0 | 3 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | 16 1 | -1

19 19 NC Giampaoli Gianni         2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 13 N 0 | 9 B 0 | 18 B 1 | 17 0 | 1

21 20 NC Palestini Piera          2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 17 1 | 21 B 0 | 1

12 21 NC Marchetti Michael        3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 24 1 | 12 B 0 | 22 1 | 20 N 1 | 0

24 22 NC Mogliani Michele         0.0 ITA | 11 N 0 | 24 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 21 0 | 6 N 0 | -2

8 23 NC Macellari Giordano       3.5 ITA | 24 1 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 6 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Balzano Aldo             ITA 1773 2 1.00 0.86 0.14 1628.801951 1994 M 845396 129799

6 2N Bertini Nazzareno        ITA 1786 1 0.00 0.26 -0.26 1560.001537 1958 M 807869 129375

11 2N Binci Luca               ITA 1582 1 0.00 0.25 -0.25 1559.751557 1993 M 847402 122205

5 1N Bonoli Luciano           ITA 1795 2 0.00 0.68 -0.68 1702.001767 1943 M 824151 104749

9 1N Faini Ivano              ITA 1719 2 0.00 0.41 -0.41 1700.201532 1949 M 819670 114813

4 1N Faini Marco              ITA 1871 3 1.50 1.69 -0.19 1703.001769 1988 M 828793 117685

1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 2 1.50 1.65 -0.15 1711.201949 1963 M 806838 101585

3 CM Giobbi Costantino        ITA 1968 4 3.00 2.35 0.65 1752.501927 1954 M 821527 101390

7 Marconi Andrea           ITA 1781 4 2.00 1.27 0.73 1742.171876 1961 M 826901 102017

2 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 3 3.00 2.58 0.42 1711.402376 1974 M 813745 104579

FSI - CR MARCHE (0802061A) - CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Balzano Filli            ITA 1542 3 2.00 2.30 0.7 24 1583.201593 1996 F 129806

13 3N Binci Filippo            ITA 1551 1 1.00 0.90 0.6 27 1775.671341 1996 M 122206

10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1711 2 2.00 2.60 0.4 12 1788.501716 1987 M 105590

18 NC Gharsallaoui Firas       ITA 1356 3 1.00 1.20 -0.2 -18 1634.201394 1998 M 139015

19 NC Giampaoli Gianni         ITA 1455 3 2.00 1.70 0.3 15 1590.601477 1968 M

15 3N Giampieri Stefano        ITA 1548 3 1.50 2.40 0.1 3 1632.501520 1996 M 130954

23 NC Macellari Giordano       ITA 1386 2 1.00 0.80 1.7 54 1719.801602 1962 M 139004

21 NC Marchetti Michael        ITA 1431 3 0.00 0.80 -0.8 -9 1602.33467 1994 M 129911

17 NC Marconi Gabriele         ITA 1491 1 0.50 1.10 0.9 27 1696.751560 1993 M 122203

12 3N Marconi Luca             ITA 1554 2 1.00 1.40 -0.4 -3 1685.671206 1996 M 122204

22 NC Mogliani Michele         ITA 1425 1 0.00 1.00 -1 -42 1574.67614 1995 M 130953

14 2N Piaggesi Franco          ITA 1550 0 0.00 1.40 1.6 48 1834.671642 1947 M 119860
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CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171   |  12 3N Marconi Luca             ITA 1554 1 - 0

2 13 3N Binci Filippo            ITA 1551   |  2 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 0 - 1

3 3 CM Giobbi Costantino        ITA 1968   |  14 2N Piaggesi Franco          ITA 1550 0 - 1

4 15 3N Giampieri Stefano        ITA 1548   |  4 1N Faini Marco              ITA 1871 Â½ - Â½

5 5 1N Bonoli Luciano           ITA 1795   |  16 3N Balzano Filli            ITA 1542 1 - 0

6 17 NC Marconi Gabriele         ITA 1491   |  6 2N Bertini Nazzareno        ITA 1786 1 - 0

7 7 Marconi Andrea           ITA 1781   |  18 NC Gharsallaoui Firas       ITA 1356 1 - 0

8 19 NC Giampaoli Gianni         ITA 1455   |  8 2N Balzano Aldo             ITA 1773 0 - 1

9 9 1N Faini Ivano              ITA 1719   |  20 NC Palestini Piera          ITA 1 - 0

10 21 NC Marchetti Michael        ITA 1431   |  10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1711 0 - 1

11 11 2N Binci Luca               ITA 1582   |  22 NC Mogliani Michele         ITA 1425 1 - 0

12 23 NC Macellari Giordano       ITA 1386   |  1 - F
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CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Gasparroni Riccardo      1 ITA 1711   |  1 CM Foglia Maurizio          1 ITA 2171 Â½ - Â½

2 2 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2077   |  9 1N Faini Ivano              1 ITA 1719 1 - 0

3 14 2N Piaggesi Franco          1 ITA 1550   |  5 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1795 0 - 1

4 23 NC Macellari Giordano       1 ITA 1386   |  7 Marconi Andrea           1 ITA 1781 Â½ - Â½

5 8 2N Balzano Aldo             1 ITA 1773   |  11 2N Binci Luca               1 ITA 1582 1 - 0

6 4 1N Faini Marco              0.5 ITA 1871   |  17 NC Marconi Gabriele         1 ITA 1491 1 - 0

7 6 2N Bertini Nazzareno        0 ITA 1786   |  15 3N Giampieri Stefano        0.5 ITA 1548 1 - 0

8 18 NC Gharsallaoui Firas       0 ITA 1356   |  3 CM Giobbi Costantino        0 ITA 1968 0 - 1

9 12 3N Marconi Luca             0 ITA 1554   |  19 NC Giampaoli Gianni         0 ITA 1455 0 - 1

10 20 NC Palestini Piera          0 ITA   |  13 3N Binci Filippo            0 ITA 1551 0 - 1

11 16 3N Balzano Filli            0 ITA 1542   |  21 NC Marchetti Michael        0 ITA 1431 1 - 0

12 22 NC Mogliani Michele         0 ITA 1425   |  0 - F
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CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1795   |  2 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2077 0 - 1

2 1 CM Foglia Maurizio          1.5 ITA 2171   |  8 2N Balzano Aldo             2 ITA 1773 1 - 0

3 7 Marconi Andrea           1.5 ITA 1781   |  4 1N Faini Marco              1.5 ITA 1871 Â½ - Â½

4 10 2N Gasparroni Riccardo      1.5 ITA 1711   |  23 NC Macellari Giordano       1.5 ITA 1386 1 - 0

5 3 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1968   |  6 2N Bertini Nazzareno        1 ITA 1786 1 - 0

6 9 1N Faini Ivano              1 ITA 1719   |  14 2N Piaggesi Franco          1 ITA 1550 0 - 1

7 11 2N Binci Luca               1 ITA 1582   |  17 NC Marconi Gabriele         1 ITA 1491 Â½ - Â½

8 13 3N Binci Filippo            1 ITA 1551   |  19 NC Giampaoli Gianni         1 ITA 1455 1 - 0

9 15 3N Giampieri Stefano        0.5 ITA 1548   |  16 3N Balzano Filli            1 ITA 1542 1 - 0

10 12 3N Marconi Luca             0 ITA 1554   |  20 NC Palestini Piera          0 ITA 1 - 0

11 22 NC Mogliani Michele         0 ITA 1425   |  18 NC Gharsallaoui Firas       0 ITA 1356 0 - 1

12 21 NC Marchetti Michael        0 ITA 1431   |  1 - F
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CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Faini Marco              2 ITA 1871   |  10 2N Gasparroni Riccardo      2.5 ITA 1711 Â½ - Â½

2 7 Marconi Andrea           2 ITA 1781   |  3 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1968 Â½ - Â½

3 13 3N Binci Filippo            2 ITA 1551   |  5 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1795 Â½ - Â½

4 14 2N Piaggesi Franco          2 ITA 1550   |  11 2N Binci Luca               1.5 ITA 1582 1 - 0

5 17 NC Marconi Gabriele         1.5 ITA 1491   |  15 3N Giampieri Stefano        1.5 ITA 1548 Â½ - Â½

6 6 2N Bertini Nazzareno        1 ITA 1786   |  23 NC Macellari Giordano       1.5 ITA 1386 0 - 1

7 19 NC Giampaoli Gianni         1 ITA 1455   |  9 1N Faini Ivano              1 ITA 1719 0 - 1

8 21 NC Marchetti Michael        1 ITA 1431   |  12 3N Marconi Luca             1 ITA 1554 0 - 1

9 18 NC Gharsallaoui Firas       1 ITA 1356   |  16 3N Balzano Filli            1 ITA 1542 0 - 1

10 20 NC Palestini Piera          0 ITA   |  22 NC Mogliani Michele         0 ITA 1425 1 - 0

11 1 CM Foglia Maurizio          2.5 ITA 2171   |  2 CM Rotoni Matteo            3 ITA 2077 1 - 0 F

12 8 2N Balzano Aldo             2 ITA 1773   |  0 - F
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CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Piaggesi Franco          3 ITA 1550   |  1 CM Foglia Maurizio          3.5 ITA 2171 0 - 1

2 2 CM Rotoni Matteo            3 ITA 2077   |  10 2N Gasparroni Riccardo      3 ITA 1711 1 - 0

3 3 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1968   |  4 1N Faini Marco              2.5 ITA 1871 1 - 0

4 5 1N Bonoli Luciano           2.5 ITA 1795   |  7 Marconi Andrea           2.5 ITA 1781 0 - 1

5 23 NC Macellari Giordano       2.5 ITA 1386   |  8 2N Balzano Aldo             2 ITA 1773 0 - 1

6 9 1N Faini Ivano              2 ITA 1719   |  15 3N Giampieri Stefano        2 ITA 1548 Â½ - Â½

7 16 3N Balzano Filli            2 ITA 1542   |  6 2N Bertini Nazzareno        1 ITA 1786 1 - 0

8 19 NC Giampaoli Gianni         1 ITA 1455   |  18 NC Gharsallaoui Firas       1 ITA 1356 1 - 0

9 12 3N Marconi Luca             2 ITA 1554   |  13 3N Binci Filippo            2.5 ITA 1551 0 - 0 F

10 17 NC Marconi Gabriele         2 ITA 1491   |  20 NC Palestini Piera          1 ITA 0 - 1 F

11 11 2N Binci Luca               1.5 ITA 1582   |  0 - F

12 21 NC Marchetti Michael        1 ITA 1431   |  22 NC Mogliani Michele         0 ITA 1425 1 - 0 F
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CR MARCHE (0802061A)
CASTELFIDARDO - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          4.5 ITA 2171   |  3 CM Giobbi Costantino        3.5 ITA 1968 Â½ - Â½

2 2 CM Rotoni Matteo            4 ITA 2077   |  7 Marconi Andrea           3.5 ITA 1781 1 - 0

3 8 2N Balzano Aldo             3 ITA 1773   |  14 2N Piaggesi Franco          3 ITA 1550 1 - 0

4 10 2N Gasparroni Riccardo      3 ITA 1711   |  5 1N Bonoli Luciano           2.5 ITA 1795 0 - 1

5 4 1N Faini Marco              2.5 ITA 1871   |  9 1N Faini Ivano              2.5 ITA 1719 1 - 0

6 15 3N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1548   |  23 NC Macellari Giordano       2.5 ITA 1386 0 - 1

7 20 NC Palestini Piera          2 ITA   |  21 NC Marchetti Michael        2 ITA 1431 0 - 1

8 6 2N Bertini Nazzareno        1 ITA 1786   |  22 NC Mogliani Michele         0 ITA 1425 1 - 0

9 12 3N Marconi Luca             2 ITA 1554   |  13 3N Binci Filippo            2.5 ITA 1551 0 - 0 F

10 16 3N Balzano Filli            3 ITA 1542   |  18 NC Gharsallaoui Firas       1 ITA 1356 0 - 1 F

11 17 NC Marconi Gabriele         2 ITA 1491   |  19 NC Giampaoli Gianni         2 ITA 1455 0 - 0 F

12 11 2N Binci Luca               1.5 ITA 1582   |  0 - F
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1 Foglia Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 1949 Media: 1711.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Marconi Luca             ITA 1554 1 0 1

2 N 10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1711 Â½ 0 1

3 B 8 2N Balzano Aldo             ITA 1773 398 0.92 1 1 2

4 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 94 1 F 1 3

5 N 14 2N Piaggesi Franco          ITA 1550 1 1 4

6 B 3 CM Giobbi Costantino        ITA 1968 203 0.76 Â½ 1 4

1.68 1 4

2 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2376 Media: 1711.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Binci Filippo            ITA 1551 1 0 1

2 B 9 1N Faini Ivano              ITA 1719 358 0.9 1 1 2

3 N 5 1N Bonoli Luciano           ITA 1795 282 0.84 1 2 3

4 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -94 0 F 2 3

5 B 10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1711 1 2 4

6 B 7 Marconi Andrea           ITA 1781 296 0.85 1 3 5

2.59 3 5

3 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1927 Media: 1752.50 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Piaggesi Franco          ITA 1550 0 0 0

2 N 18 NC Gharsallaoui Firas       ITA 1356 1 0 1

3 B 6 2N Bertini Nazzareno        ITA 1786 182 0.74 1 1 2

4 N 7 Marconi Andrea           ITA 1781 187 0.74 Â½ 1 2

5 B 4 1N Faini Marco              ITA 1871 97 0.63 1 2 3

6 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -203 0.24 Â½ 2 3

2.35 2 3

4 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1769 Media: 1703.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Giampieri Stefano        ITA 1548 Â½ 0 0

2 B 17 NC Marconi Gabriele         ITA 1491 1 0 1

3 N 7 Marconi Andrea           ITA 1781 90 0.62 Â½ 0 1

4 B 10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1711 Â½ 0 1

5 N 3 CM Giobbi Costantino        ITA 1968 -97 0.37 0 0 1

6 B 9 1N Faini Ivano              ITA 1719 152 0.7 1 1 2

1.69 1 2
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5 Bonoli Luciano           
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1767 Media: 1702.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Balzano Filli            ITA 1542 1 0 1

2 N 14 2N Piaggesi Franco          ITA 1550 1 0 2

3 B 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 -282 0.16 0 0 2

4 N 13 3N Binci Filippo            ITA 1551 Â½ 0 2

5 B 7 Marconi Andrea           ITA 1781 14 0.52 0 0 2

6 N 10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1711 1 0 3

0.68 0 3

6 Bertini Nazzareno        
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1537 Media: 1560.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marconi Gabriele         ITA 1491 0 0 0

2 B 15 3N Giampieri Stefano        ITA 1548 1 0 1

3 N 3 CM Giobbi Costantino        ITA 1968 -182 0.26 0 0 1

4 B 23 NC Macellari Giordano       ITA 1386 0 0 1

5 N 16 3N Balzano Filli            ITA 1542 0 0 1

6 B 22 NC Mogliani Michele         ITA 1425 1 0 2

0.26 0 2

7 Marconi Andrea           
ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1876 Media: 1742.17 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gharsallaoui Firas       ITA 1356 1 0 1

2 N 23 NC Macellari Giordano       ITA 1386 Â½ 0 1

3 B 4 1N Faini Marco              ITA 1871 -90 0.38 Â½ 0 1

4 B 3 CM Giobbi Costantino        ITA 1968 -187 0.26 Â½ 0 1

5 N 5 1N Bonoli Luciano           ITA 1795 -14 0.48 1 1 2

6 N 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 -296 0.15 0 1 2

1.27 1 2

8 Balzano Aldo             
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1951 Media: 1628.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Giampaoli Gianni         ITA 1455 1 0 1

2 B 11 2N Binci Luca               ITA 1582 191 0.75 1 1 2

3 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -398 0.08 0 1 2

4 24 0 F 1 2

5 N 23 NC Macellari Giordano       ITA 1386 1 1 3

6 B 14 2N Piaggesi Franco          ITA 1550 1 1 4

0.83 1 4
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9 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1532 Media: 1700.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Palestini Piera          ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 -358 0.1 0 1 1

3 B 14 2N Piaggesi Franco          ITA 1550 0 1 1

4 N 19 NC Giampaoli Gianni         ITA 1455 1 1 2

5 B 15 3N Giampieri Stefano        ITA 1548 Â½ 1 2

6 N 4 1N Faini Marco              ITA 1871 -152 0.3 0 1 2

0.4 1 2

10 Gasparroni Riccardo      
2N ITA Elo Italia: 1711 Variaz: 12 Perf: 1716 Media: 1788.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Marchetti Michael        ITA 1431 280 0.84 1 1 1

2 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -460 0.08 Â½ 1 1

3 B 23 NC Macellari Giordano       ITA 1386 325 0.87 1 2 2

4 N 4 1N Faini Marco              ITA 1871 -160 0.29 Â½ 2 2

5 N 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 -366 0.1 0 2 2

6 B 5 1N Bonoli Luciano           ITA 1795 -84 0.38 0 2 2

2.56 2 2

11 Binci Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1557 Media: 1559.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mogliani Michele         ITA 1425 1 0 1

2 N 8 2N Balzano Aldo             ITA 1773 -191 0.25 0 0 1

3 B 17 NC Marconi Gabriele         ITA 1491 Â½ 0 1

4 N 14 2N Piaggesi Franco          ITA 1550 0 0 1

5 24 0 F 0 1

6 24 0 F 0 1

0.25 0 1

12 Marconi Luca             
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -3 Perf: 1206 Media: 1685.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -617 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Giampaoli Gianni         ITA 1455 99 0.64 0 0 0

3 B 20 NC Palestini Piera          ITA 0.5 1 1 1

4 N 21 NC Marchetti Michael        ITA 1431 123 0.67 1 2 2

5 13 3N Binci Filippo            ITA 1551 3 0 F 2 2

6 13 3N Binci Filippo            ITA 1551 3 0 F 2 2

1.89 2 2
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13 Binci Filippo            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 27 Perf: 1341 Media: 1775.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2077 -526 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Palestini Piera          ITA 0.5 1 1 1

3 B 19 NC Giampaoli Gianni         ITA 1455 96 0.63 1 2 2

4 B 5 1N Bonoli Luciano           ITA 1795 -244 0.2 Â½ 2 2

5 12 3N Marconi Luca             ITA 1554 -3 0 F 2 2

6 12 3N Marconi Luca             ITA 1554 -3 0 F 2 2

1.41 2 2

14 Piaggesi Franco          
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: 48 Perf: 1642 Media: 1834.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Giobbi Costantino        ITA 1968 -418 0.08 1 1 1

2 B 5 1N Bonoli Luciano           ITA 1795 -245 0.2 0 1 1

3 N 9 1N Faini Ivano              ITA 1719 -169 0.28 1 2 2

4 B 11 2N Binci Luca               ITA 1582 -32 0.46 1 3 3

5 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2171 -621 0.08 0 3 3

6 N 8 2N Balzano Aldo             ITA 1773 -223 0.22 0 3 3

1.32 3 3

15 Giampieri Stefano        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 3 Perf: 1520 Media: 1632.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Faini Marco              ITA 1871 -323 0.13 Â½ 0 0

2 N 6 2N Bertini Nazzareno        ITA 1786 -238 0.2 0 0 0

3 B 16 3N Balzano Filli            ITA 1542 6 0.51 1 1 1

4 N 17 NC Marconi Gabriele         ITA 1491 57 0.58 Â½ 1 1

5 N 9 1N Faini Ivano              ITA 1719 -171 0.27 Â½ 1 1

6 B 23 NC Macellari Giordano       ITA 1386 162 0.71 0 1 1

2.4 1 1

16 Balzano Filli            
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 24 Perf: 1593 Media: 1583.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bonoli Luciano           ITA 1795 -253 0.19 0 0 0

2 B 21 NC Marchetti Michael        ITA 1431 111 0.65 1 1 1

3 N 15 3N Giampieri Stefano        ITA 1548 -6 0.49 0 1 1

4 N 18 NC Gharsallaoui Firas       ITA 1356 186 0.74 1 2 2

5 B 6 2N Bertini Nazzareno        ITA 1786 -244 0.2 1 3 3

6 18 NC Gharsallaoui Firas       ITA 1356 186 0 F 3 3

2.27 3 3
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17 Marconi Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 27 Perf: 1560 Media: 1696.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bertini Nazzareno        ITA 1786 -295 0.15 1 1 1

2 N 4 1N Faini Marco              ITA 1871 -380 0.09 0 1 1

3 N 11 2N Binci Luca               ITA 1582 -91 0.38 Â½ 1 1

4 B 15 3N Giampieri Stefano        ITA 1548 -57 0.42 Â½ 1 1

5 20 NC Palestini Piera          ITA 0 F 1 1

6 19 NC Giampaoli Gianni         ITA 1455 36 0 F 1 1

1.04 1 1

18 Gharsallaoui Firas       
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -18 Perf: 1394 Media: 1634.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Marconi Andrea           ITA 1781 -425 0.08 0 0 0

2 B 3 CM Giobbi Costantino        ITA 1968 -612 0.08 0 0 0

3 N 22 NC Mogliani Michele         ITA 1425 -69 0.4 1 1 1

4 B 16 3N Balzano Filli            ITA 1542 -186 0.26 0 1 1

5 N 19 NC Giampaoli Gianni         ITA 1455 -99 0.36 0 1 1

6 16 3N Balzano Filli            ITA 1542 -186 1 F 1 2

1.18 1 2

19 Giampaoli Gianni         
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1477 Media: 1590.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Balzano Aldo             ITA 1773 -318 0.13 0 0 0

2 N 12 3N Marconi Luca             ITA 1554 -99 0.36 1 1 1

3 N 13 3N Binci Filippo            ITA 1551 -96 0.37 0 1 1

4 B 9 1N Faini Ivano              ITA 1719 -264 0.18 0 1 1

5 B 18 NC Gharsallaoui Firas       ITA 1356 99 0.64 1 2 2

6 17 NC Marconi Gabriele         ITA 1491 -36 0 F 2 2

1.68 2 2

20 Palestini Piera          
NC ITA Elo Italia: Variaz: -27 Perf: 2396 Media: 1536.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Faini Ivano              ITA 1719 0.5 0 0 0

2 B 13 3N Binci Filippo            ITA 1551 0.5 0 0 0

3 N 12 3N Marconi Luca             ITA 1554 0.5 0 0 0

4 B 22 NC Mogliani Michele         ITA 1425 0.5 1 1 1

5 17 NC Marconi Gabriele         ITA 1491 1 F 1 2

6 B 21 NC Marchetti Michael        ITA 1431 0.5 0 1 2

0 1 2
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21 Marchetti Michael        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 467 Media: 1602.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1711 -280 0.16 0 0 0

2 N 16 3N Balzano Filli            ITA 1542 -111 0.35 0 0 0

3 24 1 F 0 1

4 B 12 3N Marconi Luca             ITA 1554 -123 0.33 0 0 1

5 22 NC Mogliani Michele         ITA 1425 6 1 F 0 2

6 N 20 NC Palestini Piera          ITA 0.5 1 1 3

1.34 1 3

22 Mogliani Michele         
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -42 Perf: 614 Media: 1574.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Binci Luca               ITA 1582 -157 0.29 0 0 0

2 24 0 F 0 0

3 B 18 NC Gharsallaoui Firas       ITA 1356 69 0.6 0 0 0

4 N 20 NC Palestini Piera          ITA 0.5 0 0 0

5 21 NC Marchetti Michael        ITA 1431 -6 0 F 0 0

6 N 6 2N Bertini Nazzareno        ITA 1786 -361 0.1 0 0 0

1.49 0 0

23 Macellari Giordano       
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 54 Perf: 1602 Media: 1719.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 7 Marconi Andrea           ITA 1781 -395 0.08 Â½ 0 1

3 N 10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1711 -325 0.13 0 0 1

4 N 6 2N Bertini Nazzareno        ITA 1786 -400 0.08 1 1 2

5 B 8 2N Balzano Aldo             ITA 1773 -387 0.09 0 1 2

6 N 15 3N Giampieri Stefano        ITA 1548 -162 0.29 1 2 3

0.67 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Gasparroni Riccardo      ITA 4 1.0 1978 1785 1711 1987 M 105590

14 2N Piaggesi Franco          ITA 6 3.0 1835 1835 1550 1947 M 119860

15 3N Giampieri Stefano        ITA 3 1.0 1792 1667 1548 1996 M 130954

17 NC Marconi Gabriele         ITA 3 1.5 1746 1746 1491 1993 M 122203

23 NC Macellari Giordano       ITA 3 1.5 1780 1780 1386 1962 M 139004
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